FAU Tinntjønn
Referent: 
Til stede:  Jarle Langeland, Elisabeth Eivindson Aarsland, Lise Lunde, Anette Solås Try, Rune Solhøy, Siri S Nygaard, Ingrid C Westerlund.

Fravær:   Hanne Borø Sveen, Marie Heia, Kathtine Lauvrak, Niklas J Roslund, Yvonne Kerlefsen, Glenn F Thomassen,        
                Helene Eskeland, Sigurd Berg Aasen, Anette Heander, Eirin Sørheim.


	SAK

	Godkjenning av referat fra siste møte


	
1) Folkemøte om ny skolestruktur
Det er planlagt et folkemøte på Tinntjønn skole  om mulig skolesammenslåing av ungdomsskolene Tinntjønn og Tangvall. 
FAU vil invitere alle foresatte på Tinntjønn skole: Torsdag 14. november kl 18:00 i kantina på Tinntjønn skole. (skolegården kan brukes til parkering)

FAU ønsker også å invitere politikere og presse. Mer informasjon følger.

Tidsplan gjennomgått. 
Rektor presenterer skoleporten før film vises.
Deler av FAU møter tidlig for å rigge stoler, koke faffe etc.


2) Fremtidige FAU møter
Lage en møteplan

3) Rutiner ved dugnad
Skolen jobber med dette, utsettes til neste møte.

4) Ålo – bussen
Ålobussen må kjøre om Trysnes på ettermiddagen man, ons og tors, noe som skaper unødvendig lang reisetid for mange elever. 
Skolen jobber med dette.

5) Bytte av valgfag
Flere elever ønsker bytte av valgfag, men har fått avslag på søknad om dette. 
Rektor opplyser om at det er utfordringer med bytte og kapasitet, og dette må tas som enkeltsaker. 

6) Vaping/alkohol på 10. trinn
Rektor utfyller litt rundt vaping på 10.trinn.  Informasjon er sendt ut til foreldre på trinnet via visma.

7) Ev: 



	Neste møte:

FAU møtes mandag kl 17 - 25. november


	 
· 



	Klasse
	Navn                                               
	Foreldre til
	Tlf
	Epost

	9A
	Elisabeth Eivindson Aarsland
	Vilje
	95136936
	Elisabeth.eivindson.aarsland@lyse.net

	
	Hanne Borø Sveen
	Martin
	95894195
	Hanneboroe@gmail,com

	9B
	Lise Lunde
	Ingvild
	90799039
	liselunde@outlook.com

	
	Marie Heia
	Julianne
	97534769
	marieheia@hotmail.com

	10A
	Anette Solås Try
	Per-Tønnes
	95226845
	Anettetry@hotmail

	
	Kathrine Lauvrak
	Julie
	45615884
	lkathrinelauvrak@gmail.com

	10B 
	Niklas J. Roslund
	Julie
	97059708
	Niklas@dyreparken.no

	
	Yvonne Kerlefsen
	Hans
	90187263
	Kerlef@hotmail.com

	10C
	Rune Solhøi
	Anne
	97559331
	runesolhoi@gmail.com

	
	Glenn Fredrik Thomassen
	Isabell
	90677209
	glennfthomassen@gmail.com

	8 A
	Siri S. Nygaard
	Sindre
	97121771
	Sirnyga@gmail.com

	
	Helene Eskeland
	Isabell
	47708139
	Heleneeskeland@live.no

	8 B
	Sigurd Berg Aasen
	Tobias 
	90679982
	Sigurdbaa@gmail.com

	
	Anette Helander
	Lucas
	47304724
	annettehel@icloud.com

	 8 C
	Eirinn Sørheim
	Nora
	92472626
	Eirinns88@gmail.com

	
	Ingrid C. Westerlund
	Niklas
	97122732
	Ic.westerlund@gmail.com



